2

[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»                             СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26 декабря 2025 года  № 928

О внесении изменений в резерв управленческих кадров муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области

В связи с кадровыми изменениями,

Администрация муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в резерв управленческих кадров муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 11.01.2024 года № 7                                 «Об утверждении резерва управленческих кадров муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области на 2024 – 2026 гг» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Сычевский район»  Смоленской области от 08.02.2024 года № 54, от 05.04.2024 года № 170, постановления Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ»  Смоленской области от 10.04.2025 года № 293), следующие изменения:
В разделе I. «Для замещения вакантных должностей руководителя и заместителей руководителя Администрации муниципального образования Высшая группа должностей муниципальной службы» строку 1 «начальник отдела» изложить в следующей редакции:

	1
	Начальник отдела
	Аникеева
Ольга
Александровна
	22.01.1987
	Высшее, ФГО УВПО «Финансовый университет при Правительстве РФ»,  2015г., экономист
	Главный специалист Сектора бухгалтерского учета Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области
	26.12.2025

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения                             на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                              на заместителя Главы муниципального образования – руководителя Аппарата Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области М.В. Зенченко.

Глава муниципального образования
«Сычевский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                         Т.П. Васильева

image1.jpeg